



29th November 2016

National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza",
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai - 400 001
Scrip Code No. 506076 (BSE)

Dear Sirs,

**Advertisement – Notice for transfer of equity shares of the Company to
Investor Education and Protection Fund ("IEPF") suspense account**

We enclose copies of the newspaper advertisement published on the subject matter on Tuesday,
29th November 2016.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Grindwell Norton Limited**

K. Visweswaran
Company Secretary
Membership No. A16123

5th Level, Leela Business Park,
Andheri-Kurla Road, Andheri (East),
Mumbai 400 059

Encl: As above

SO ALIVE@
75

Celebrating 75 Years of
GRINDWELL NORTON LTD.

Registered Office: Leela Business Park, 5th Level, Andheri-Kurla Road, Marol, Andheri (East), Mumbai - 400 059 • India
Tel: +91-22-40212121 • Fax: +91-22-40212102 • Website: www.grindwellnorton.com • CIN No. L26593MH195OPLCO08163

NORTON
SAINT-GOBAIN

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | TUESDAY | NOVEMBER 29, 2016

GRINDWELL NORTON LIMITED

Corporate Identity Number: L26593MH1950PLC008163

Registered Office: 5th Level, Leela Business Park, Andheri-Kurla Road, Marol, Andheri (East), Mumbai 400 059

Tel: +91 22 4021 2121 Fax: +91 22 4021 2102

Email: sharecmt.gno@saint-gobain.com, Website: www.grindwellnorton.com

NOTICE

FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ("IEPF") SUSPENSE ACCOUNT

The Notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 7th September 2016.

The Rules, inter alia, provides for transfer of all shares in respect of which dividend has not been claimed by the shareholders for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") set up by the Central Government. Accordingly, the Company has communicated to the concerned shareholders at their addresses registered with the Company, whose shares are liable to be transferred to the IEPF under the said Rules. The details of shareholders and shares due for transfer to the IEPF are uploaded on the website of the Company, http://www.grindwellnorton.co.in/Unpaid_Dividends.htm. Shareholders are requested to refer the above website to verify the details of the shares liable to be transferred to the IEPF.

Notice is hereby given to all such shareholders to make an application to the Company/Registrars and Transfer Agents by 5th December 2016 with a request for claiming the unpaid dividend for the year 2009-10 onwards so that the shares are not transferred to IEPF. The dividend for the year ended 31st December 2008 has been transferred to IEPF on 15th June 2016.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 5th December 2016, the Company shall transfer the shares to the IEPF by the due date as per the procedure set out in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

The shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules. The details are available at www.iepf.gov.in.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrars and Transfer Agents, TSR Darashaw Limited, Ms. Mary George at Unit : Grindwell Norton Limited, TSR Darashaw Limited, 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400 011. Tel: + 91 22 6656 8484, Fax: + 91 22 6656 8494, email ID: csg-unit@tsrdarashaw.com

For Grindwell Norton Limited

Place: Mumbai
Date: 28th November 2016

K. VISWESWARAN
Company Secretary
Membership No. A 16123

४

बवराक्ति

मुंबई, मंगळवार, २९ नोव्हेंबर २०१६

ग्राइंडवेल नॉर्टन लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेन्टीटी नंबर: एल२६५९३एमएच१९५०पीएलसी००८१६३

नोंदणीकृत कार्यालय: ५ वा मजला, लीला बिझनेस पार्क, अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ,

अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०५९

फोन: +९१ २२ ४०२१ २१२१, फॅक्स: +९१ २२ ४०२१ २१०२

ईमेल: sharccmpt.gno@saint-gobain.com, वेबसाईट: www.grindwellnorton.com

सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("आयईपीएफ") सस्पेन्स अकाऊंटकडे

कंपनीच्या समभागांच्या हस्तांतरणाकरिता,

सूचना ही ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकार्टिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रूल्स, २०१६ ("रूल्स") च्या तरतुदीनुसार प्रकाशित करण्यात येत आहे.

रूल्स, केंद्र सरकारद्वारे नमूद केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("आयईपीएफ") कडे सात क्रमवार वर्षाकरिता भागधारकांद्वारे दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भातील सर्व भागांच्या हस्तांतरणाकरिता इतर बाबींसह तरतूद. त्यानुसार कंपनीने सदरहू रूल्स अंतर्गत आयईपीएफकडे ज्यांचे भाग हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्यांना कंपनीकडे नोंदणीकृत त्यांच्या पत्त्यावर संबंधित भागधारकांना पत्रव्यवहार केलेला आहे. आयईपीएफकडे हस्तांतर होण्यासाठी नियत शेअर्स आणि भागधारकांचा तपशील कंपनीची वेबसाईट http://www.grindwellnorton.co.in/-Unpaid_dividends.htm वर अपलोड करण्यात आला आहे. भागधारकांना आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेल्या शेअर्सच्या तपशिलाची पडताळणी करण्यासाठी वरील वेबसाईटचा संदर्भ घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

२००९-१० सालापासून न दिलेल्या लाभांशाचा दावा करण्यासाठी विनंतीसह ५ डिसेंबर, २०१६ पर्यंत कंपनी/ रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे अर्ज करण्यासाठी अशा सर्व भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे ज्यामुळे आयईपीएफकडे भाग हस्तांतरित होणार नाहीत. ३१ डिसेंबर, २००८ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिताचा लाभांश १५ जून, २०१६ रोजी आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात आला आहे.

कंपनीला ५ डिसेंबर, २०१६ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त झाला नाही ते कंपनी रूल्समधील नमूद प्रक्रियेनुसार नियम तारखेस आयईपीएफकडे भाग हस्तांतर करेल. सदरहू रूल्सनुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरित दावारहित लाभांशाची रक्कम आणि भागांच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफकडे हस्तांतरित संलग्न भाग आणि दावारहित लाभांश दोन्ही रूल्समधील विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून परत मिळण्यासाठी दावा करता येईल. तपशील www.iepf.gov.in येथे उपलब्ध आहे.

वरील बाबतीत कोणत्याही चौकशीकरिता भागधारकांना कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, टीएसआर दाराशाॅ लिमिटेड, श्रीमती मेरी जॉर्ज, युनिट: ग्राइंडवेल नॉर्टन लिमिटेड, टीएसआर दाराशाॅ लिमिटेड, ६-१०, हाजी मूसा पत्रावाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, २०, डॉ. ई. मोझेस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई-४०० ०११; फोन: +९१ २२ ६६५६ ८४८४, फॅक्स: +९१ २२ ६६५६ ८४९४, ईमेल आयडी: csg-unit@trsdrashaw.com, यांना संपर्क करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

ग्राइंडवेल नॉर्टन लिमिटेड करिता

के. विरवेस्वरन

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २८ नोव्हेंबर, २०१६

सभासदत्व क्र. ए १६१२३